令和２年９月２３日

保護者の皆様

日野市立夢が丘小学校

校 長  山本 剛秀

臨時休校のお知らせについて

平素より本校の教育活動に御理解・御協力をいただきありがとうございます。

本日９月２３日（水）に台風の対応についてお知らせをしたところですが、午後４

時現在、台風の進路が変わったという予報が届きました。天気予報では、明日の登校

時に風速１０ｍを超える強い風と１９㎜以上の雨が予想されています。

風速１０ｍ以上の風は、風に向かって歩きにくく、傘がさせない状態です。

つきましては、児童の安全確保のため下記のように対応いたしますのでお知らせい

たします。保護者の皆様におかれましては、御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１ ９月２４日（木）の対応

  全日臨時休校とします。

２ その他連絡事項

  ・外出は控え、自宅待機してください。

  ・学童クラブは、１日育成で実施いたします。

   ※お弁当が必要です。

  ・新しい放課後子ども教室は、実施いたしません。

  ・９月２５日（金）は、倒木等に注意しながら安全に登校してください。保護者が

危険と判断される場合には、無理をさせず、登校時刻を遅らせてください。悪天

候による危険等を事由とする場合、遅刻及び欠席にはなりませんので、その旨

を電話にてお知らせください。

  ・９月２５日（金）の持ち物等の連絡は、９月２４日（木）に学校ホームページに

掲載しますので、ご確認ください。

【問い合わせ】

日野市立夢が丘小学校

副校長 志村 雅巳

電 話 042-591-7012